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MONICA FLORES- DTXurado

da

Competición
LUIS PIÑA- FEGATRI

F.J. IGLESIAS- ARCADE INFORHOUSE

3

MONICA FLORES

ANTONIO ALONSO

ANTONIO ALONSO

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

II TRÍATLON CONCELLO DE RIANXO

Rianxo SprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 4 de agosto de 2018

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 20 Km.  5 Km.

1 volta 4 voltas 3 voltas

Remataron : 12

Temperatura exterior: 36 ºC

 Temperatura da auga: 20.9ºC

Neopreno:OPCIONAL

ABSOLUTA FEMININA

Distancia

Km/h. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraP. Ciclismo

VF132 0:14:28 1:18:12AÍDA GARCÍA LÓPEZ 8  TRIATLÓN RÍAS BAIXAS   1

CDF136 0:09:58 0:47:16 1:23:20NATALIA CASTRO SANTOS 0:26:071 2 4 25.39TRIATLÓN GALAICO MOTOBIKE 0:05:08 2

VF145 0:15:47 0:46:18 1:25:59ELENA MIGUENS OTERO 0:23:549 1 1 25.92CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:07:47 3

JNF133 0:12:10 0:48:43 1:26:57CRISTINA TORRES HERVÉS 0:26:055 3 3 24.63CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:08:45 4

VF144 0:13:12 0:52:37 1:33:36PALOMA HERBELLO HERMELO 0:27:487 4 6 22.81ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:15:25 5

ABF141 0:12:41 0:54:50 1:35:27MARTINA LÓPEZ GESTAL 0:27:576 8 7 21.89TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS 0:17:15 6

CDF135 0:10:35 0:52:50 1:36:31ANTÍA GONZÁLEZ VILAS 0:33:083 5 11 22.72ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:18:20 7

CDF137 0:10:30 0:53:07 1:36:44ALBA MUÑIZ LESTA 0:33:072 6 10 22.59ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:18:33 8

ABF140 0:17:49 0:54:36 1:38:10ANA MARÍA GARCÍA PEÑA 0:25:4612 7 2 21.98ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:19:58 9

CDF134 0:11:16 0:57:55 1:39:10INÉS GRAÑA GONZÁLEZ 0:30:014 11 8 20.72C. NATACIÓN CEDEIRA MUEBL 0:20:59 10

VF143 0:16:30 0:56:51 1:40:26MARTA BADIOLA LAINSA 0:27:0611 10 5 21.11LICENZA 1 DÍA 0:22:15 11

CDF138 0:16:13 0:55:13 1:41:43SABELA REY MIGUENS 0:30:1810 9 9 21.74CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:23:32 12

SUB23F139 ADRIANA PENSADO DEUS  ARCADE INFORHOUSE SANTIANP

ABF142 ISABEL DE LA FUENTE ABAJO  C.D.E. TRIATLÓN SAN SEBASTINP

VF146 MARTA MARÍA FERNÁNDEZ-TAF  CLUB TRIATLÓN CORUÑANP
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II TRÍATLON CONCELLO DE RIANXO

Rianxo SprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 4 de agosto de 2018

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 20 Km.  5 Km.

1 volta 4 voltas 3 voltas

Remataron : 12

Temperatura exterior: 36 ºC

 Temperatura da auga: 20.9ºC

Neopreno:OPCIONAL

CATEGORIAS FEMININA

Distancia

CADETES FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

136 0:09:58 0:47:16 1:23:20NATALIA CASTRO SANTOS 0:26:071 2 4 25.39TRIATLÓN GALAICO MOTOBIKE PONT 0:05:08 1

135 0:10:35 0:52:50 1:36:31ANTÍA GONZÁLEZ VILAS 0:33:083 5 11 22.72ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:18:20 2

137 0:10:30 0:53:07 1:36:44ALBA MUÑIZ LESTA 0:33:072 6 10 22.59ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:18:33 3

134 0:11:16 0:57:55 1:39:10INÉS GRAÑA GONZÁLEZ 0:30:014 11 8 20.72C. NATACIÓN CEDEIRA MUEBLES GAR 0:20:59 4

138 0:16:13 0:55:13 1:41:43SABELA REY MIGUENS 0:30:1810 9 9 21.74CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:23:32 5

JUNIOR FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

133 0:12:10 0:48:43 1:26:57CRISTINA TORRES HERVÉS 0:26:055 3 3 24.63CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:08:45 1

SUB-23 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

139 ADRIANA PENSADO DEUS  ARCADE INFORHOUSE SANTIAGONP

VETERANAS FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

132 0:14:28 1:18:12AÍDA GARCÍA LÓPEZ 8  TRIATLÓN RÍAS BAIXAS   1

145 0:15:47 0:46:18 1:25:59ELENA MIGUENS OTERO 0:23:549 1 1 25.92CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:07:47 2

144 0:13:12 0:52:37 1:33:36PALOMA HERBELLO HERMELO 0:27:487 4 6 22.81ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:15:25 3

143 0:16:30 0:56:51 1:40:26MARTA BADIOLA LAINSA 0:27:0611 10 5 21.11LICENZA 1 DÍA 0:22:15 4

146 MARTA MARÍA FERNÁNDEZ-TAF  CLUB TRIATLÓN CORUÑANP
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II TRÍATLON CONCELLO DE RIANXO

Rianxo SprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 4 de agosto de 2018

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 20 Km.  5 Km.

1 volta 4 voltas 3 voltas

Remataron : 103

Temperatura exterior: 36 ºC

 Temperatura da auga: 20.9ºC

Neopreno:OPCIONAL

ABSOLUTA MASCULINA

Distancia

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METANatación Carreira

ABM1 0:10:56 0:36:56 1:07:00JACOBO CREGO FERNANDEZ 0:19:1015 1 1 32.5CLUB OLÍMPICO DE VEDRA   1

SUB23M13 0:09:37 0:38:22 1:08:16CARLOS JIMENEZ ANASAGASTI 0:20:182 4 4 31.28C.T. ARENA ALICANTE 0:01:17 2

VM73 0:12:17 0:37:57 1:09:40ROBERTO CARLOS AGRELO GOM 0:19:2731 3 2 31.62ARTROGAL-TRI 498 0:02:41 3

VM96 0:10:21 0:38:47 1:10:28PEDRO PABLO BERNÁRDEZ FER 0:21:216 5 12 30.95TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENA 0:03:28 4

VM79 0:10:44 0:37:21 1:11:25XACOB AGRA CARRERA 0:23:2111 2 26 32.13LICENZA 1 DÍA 0:04:25 5

VM130 0:11:17 0:39:42 1:11:49ANDRES LOPEZ TORRES 0:20:5117 9 6 30.23TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENA 0:04:49 6

CDM4 0:10:28 0:40:57 1:12:20ALEXANDRE ALVAREZ FERREIRA 0:20:569 15 7 29.32NATACIÓN PABELLÓN OUREN 0:05:20 7

ABM24 0:11:24 0:40:17 1:12:45CARLOS AGRA RIAL 0:21:0518 12 9 29.8TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENA 0:05:45 8

VM86 0:11:48 0:39:41 1:13:11BERNARDO MAIZ BAR 0:21:4223 7 14 30.25ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:06:11 9

VM80 0:12:21 0:40:31 1:13:32JUAN GARCIA FANDIÑO 0:20:4033 13 5 29.62NOSPORTLIMIT 0:06:32 10

VM115 0:13:15 0:39:41 1:13:55FRANCISCO JAVIER RAMOS BOT 0:21:0054 8 8 30.24CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:06:55 11

ABM29 0:10:14 0:40:51 1:14:31JONATHAN MONTEAGUDO LEAL 0:23:285 14 28 29.38CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:07:31 12

ABM60 0:12:05 0:40:03 1:14:41GONZALO FERNANDEZ OTERO 0:22:3429 11 20 29.97TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENA 0:07:41 13

ABM17 0:10:33 0:43:12 1:14:56IGNACIO LEGAZPI GARCIA 0:21:1110 31 10 27.78A.D. TRIATLÓN AVILÉS 0:07:56 14

VM76 0:11:53 0:39:51 1:15:01GUILLERMO TUBÍO MUÑIZ 0:23:1925 10 25 30.12LICENZA 1 DÍA 0:08:01 15

ABM47 0:11:26 0:41:57 1:15:07DAVID SANISIDRO REGO 0:21:4419 18 15 28.61CLUB NATACIÓN  RIVEIRA 0:08:07 16

ABM38 0:13:19 0:42:05 1:15:12DIEGO RUIZ BREIJO 0:19:4957 19 3 28.52LICENZA 1 DÍA 0:08:12 17

ABM53 0:12:53 0:41:51 1:16:07CARLOS JUANATEY GARCIA 0:21:2348 17 13 28.68ARTROGAL-TRI 498 0:09:07 18

ABM55 0:10:56 0:42:58 1:16:07ALBERTO ALVAREZ BENDAÑA 0:22:1514 28 17 27.94ARTROGAL-TRI 498 0:09:07 19

VM84 0:13:06 0:42:11 1:17:25RICARDO VALIÑO SANMIGUEL 0:22:0953 21 16 28.45LICENZA 1 DÍA 0:10:25 20

ABM57 0:11:31 0:44:39 1:17:26OSCAR PAZOS BARBEITO 0:21:1720 41 11 26.88CLUB TRIATLÓN MORRAZO 0:10:26 21

VM97 0:12:53 0:41:31 1:17:27FRANCISCO REY PADIN 0:23:0547 16 23 28.91TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENA 0:10:27 22

ABM59 0:11:16 0:42:41 1:17:34VICTOR CALLES MARTINEZ 0:23:3816 25 31 28.12A.D. TRIATLÓN AVILÉS 0:10:34 23

ABM23 0:11:33 0:42:50 1:17:52ANTONIO VILAS GOMEZ 0:23:3021 26 29 28.03ARTROGAL-TRI 498 0:10:52 24

ABM19 0:13:38 0:38:58 1:18:31ANTONIO MATO CARAMES 0:25:5664 6 58 30.81LICENZA 1 DÍA 0:11:31 25

VM123 0:11:59 0:42:09 1:18:38RAFAEL ANTAS CANNAS 0:24:3028 20 40 28.47NATACIÓN PABELLÓN OUREN 0:11:38 26

CDM10 0:09:55 1:18:51ESTEBAN GOMEZ SALGADO 3  A.D.  NÁUTICO DE  NARÓN 0:11:51 27

ABM35 0:12:58 0:43:03 1:19:09FRANCISCO JAVIER ALLO ARAGU 0:23:0952 30 24 27.88LICENZA 1 DÍA 0:12:09 28

VM99 0:16:15 1:19:11ALBERTO VAZQUEZ TUBIO 106  LICENZA 1 DÍA 0:12:11 29

ABM69 0:12:26 0:45:08 1:19:52ROBERTO PICON ESPIÑO 0:22:2037 45 18 26.6ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:12:52 30

VM109 0:12:23 0:43:57 1:19:56FERNANDO SIEIRA RIOS 0:23:3734 37 30 27.31ARTROGAL-TRI 498 0:12:56 31

VM90 0:11:49 0:44:12 1:20:28CARLOS COIRA LOJO 0:24:2824 38 39 27.15TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENA 0:13:29 32

ABM30 0:10:22 0:42:56 1:21:39MANUEL ABUIN ARES 0:28:227 27 83 27.95CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:14:39 33

VM83 0:12:28 0:44:47 1:21:48MIGUEL ÁNGEL GONZÁLEZ CAL 0:24:3539 44 42 26.8KURAI 0:14:48 34

ABM44 0:14:43 0:42:13 1:21:52MARCOS FERNANDEZ CASAL 0:24:5881 22 47 28.43LICENZA 1 DÍA 0:14:52 35

SUB23M14 0:11:59 0:44:29 1:22:11DIEGO BLANCO MARTÍNEZ 0:25:4427 40 54 26.98CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:15:11 36

ABM39 0:12:43 0:43:44 1:22:25DANIEL REIRIZ VÁZQUEZ 0:25:5944 34 61 27.45ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:15:25 37

ABM21 0:12:26 0:43:52 1:22:38ISMAEL GARCÍA CARBALLO 0:26:2138 35 66 27.36CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:15:38 38

ABM66 0:13:17 0:42:36 1:22:43JOSE RAMON LARIÑO LAGO 0:26:5156 24 73 28.18LICENZA 1 DÍA 0:15:43 39

CDM8 0:13:23 0:47:03 1:22:46PABLO RIVERO MUIÑOS 0:22:2061 62 19 25.51TRIATLÓN GALAICO MOTOBIK 0:15:46 40

ABM67 0:12:54 0:45:10 1:22:57LUCAS GARCIA IGLESIAS 0:24:5449 47 46 26.57TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENA 0:15:57 41

ABM50 0:15:42 0:43:34 1:23:07CESAR BLANCO TODEA 0:23:5297 32 33 27.55LICENZA 1 DÍA 0:16:07 42
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METANatación Carreira

ABM25 0:15:05 0:45:20 1:23:11ABEL SOUTO CORES 0:22:4787 48 21 26.47CLUB CICLISTA RIAZOR 0:16:11 43

VM81 0:12:18 0:44:45 1:23:18DIEGO SOTO VIÑAS 0:26:1532 43 63 26.82CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:16:18 44

VM70 0:13:21 0:45:42 1:23:20RAFAEL COSTA VAZQUEZ 0:24:1859 52 37 26.26MONTEPENARUBIA RUNNING 0:16:20 45

ABM20 0:11:46 0:48:22 1:23:30LUIS VELO RODRÍGUEZ 0:23:2322 75 27 24.81ASOCIACIÓN DEPORTIVA MEDI 0:16:30 46

VM127 0:12:16 0:47:55 1:24:12JOSE MANUEL SABORIDO MARTI 0:24:0230 67 35 25.05ARTROGAL-TRI 498 0:17:12 47

VM104 0:15:24 0:44:41 1:24:26FERNANDO FERNANDEZ MARTIN 0:24:2393 42 38 26.86CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:17:26 48

VM100 0:14:13 0:45:39 1:24:39JAIME MAGDALENA VERA 0:24:4872 51 45 26.29CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:17:39 49

ABM58 0:15:48 0:43:55 1:24:56CESAR COSTOYA PRADO 0:25:14100 36 51 27.33TALLERES DAVID TRIATLÓN C 0:17:56 50

ABM51 0:14:27 0:45:56 1:24:59EMILIO SABORIDO FERNANDEZ 0:24:3775 56 43 26.13LICENZA 1 DÍA 0:17:59 51

VM82 0:13:19 0:44:22 1:25:08MANUEL SANMARTÍN MALVÁREZ 0:27:2858 39 77 27.05CLUB CERVECERÍA O COTÓN 0:18:08 52

CDM3 0:10:53 0:45:48 1:25:24ÁLVARO ELIZALDE ROMERO 0:28:4413 54 85 26.2A.D. FOGAR 0:18:24 53

VM77 0:14:18 0:47:01 1:25:31MARCOS VIDAL POUSO 0:24:1473 61 36 25.53TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENA 0:18:31 54

VM107 0:10:50 0:50:13 1:25:41DANIEL MOLINA MARTINEZ 0:24:3912 83 44 23.9PERSONAL RUNNING TRIATLÓ 0:18:41 55

VM117 0:14:37 0:45:29 1:26:02ALBERTO PEREZ GARCIA 0:25:5778 49 60 26.39ASOCIACIÓN DEPORTIVA C.A. 0:19:02 56

ABM41 0:13:27 0:49:08 1:26:25CRISTIAN SEÑORANS MARTINEZ 0:23:5062 79 32 24.43LICENZA 1 DÍA 0:19:25 57

VM95 0:13:46 0:47:38 1:26:26ÓSCAR GONZÁLEZ GOMEZ 0:25:0365 66 49 25.19LAMARGHA-BEARIZ TRIATLÓN 0:19:26 58

VM114 0:15:38 0:45:58 1:27:02EUSEBIO NIETO OUTEDA 0:25:2695 57 53 26.11TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENA 0:20:02 59

VM125 0:16:03 0:45:10 1:27:06ANGEL FERNÁNDEZ VIDAL 0:25:54104 46 57 26.58LICENZA 1 DÍA 0:20:06 60

VM102 0:13:58 0:43:39 1:27:19GERMAN ROMERO IGLESIAS 0:29:4368 33 90 27.5LICENZA 1 DÍA 0:20:19 61

VM119 0:12:49 0:48:14 1:27:20EMILIO GONZALEZ MELENDEZ 0:26:1846 74 64 24.88CLUB IBERIA TRIATLÓN 0:20:20 62

ABM43 0:15:42 0:45:55 1:27:21DIEGO ROSAL CHAVES 0:25:4498 55 55 26.14TEAM CORBELO 0:20:21 63

VM103 0:14:37 0:47:07 1:27:32MARCOS OTERO LEDO 0:25:4979 63 56 25.47CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:20:32 64

ABM22 0:14:40 0:48:02 1:27:39ADAN MARTINEZ FERNANDEZ 0:24:5880 70 48 24.99ARTROGAL-TRI 498 0:20:39 65

ABM65 0:12:56 0:47:15 1:27:46DANIEL RAMA GARCIA 0:27:3651 64 78 25.4LICENZA 1 DÍA 0:20:46 66

SUB23M12 0:11:54 0:49:31 1:28:08ADRIAN ESTEVEZ BLANCO 0:26:4426 81 70 24.24NATACIÓN PABELLÓN OUREN 0:21:09 67

VM112 0:13:15 0:48:05 1:28:11ALVARO RIVAS ARES 0:26:5255 71 74 24.96LICENZA 1 DÍA 0:21:11 68

VM71 0:14:35 0:46:57 1:28:17JORGE BARATA ALONSO 0:26:4776 60 71 25.57CLUB HÉRCULES TRIATLÓN 0:21:17 69

VM108 0:12:23 0:47:57 1:29:28OSCAR FREIRE CORDERO 0:29:0835 68 89 25.03CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:22:28 70

VM91 0:15:16 0:48:11 1:29:46LAURENTZI GARMENDIA LARTZA 0:26:1991 73 65 24.91LICENZA 1 DÍA 0:22:46 71

VM121 0:15:02 0:49:26 1:30:23JOSE ANTONIO COSTA RODRIGU 0:25:5685 80 59 24.28LICENZA 1 DÍA 0:23:23 72

VM118 0:13:58 0:50:34 1:30:45PABLO DEL CAMPO CRESPO 0:26:1369 84 62 23.74INDEPENDENTE 0:23:45 73

VM98 0:16:05 0:46:01 1:30:53FRANCISCO JAVIER IGLESIAS PR 0:28:48105 58 86 26.08ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:23:53 74

ABM45 0:13:54 0:48:45 1:31:33SANTIAGO ROMERO ONS 0:28:5567 76 88 24.62CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:24:33 75

ABM27 0:16:01 0:51:35 1:31:34JORGE MARTÍNEZ GÓMEZ 0:23:59103 87 34 23.27LICENZA 1 DÍA 0:24:34 76

ABM15 0:12:29 0:52:36 1:31:37DANIEL POLO PÉREZ 0:26:3340 92 69 22.82LICENZA 1 DÍA 0:24:37 77

ABM18 0:15:18 0:53:52 1:32:03DANIEL SANCHEZ GOMEZ 0:22:5392 96 22 22.28CLUB CICLISTA RIAZOR 0:25:03 78

CDM6 0:19:07 0:48:55 1:32:33MANUEL GARCIA MARIÑO 0:24:33113 77 41 24.54LICENZA 1 DÍA 0:25:33 79

ABM34 0:15:13 0:52:36 1:32:54BASILIO CAMIÑA UCHA 0:25:0689 93 50 22.81LICENZA 1 DÍA 0:25:54 80

VM126 0:15:10 0:51:29 1:33:02RICARDO RODRÍGUEZ PIÑEIRO 0:26:2488 86 67 23.31LICENZA 1 DÍA 0:26:02 81

VM105 0:15:27 0:49:07 1:33:02JUAN JOSE OUTEIRAL SECO 0:28:2994 78 84 24.44LICENZA 1 DÍA 0:26:02 82

VM74 0:19:17 0:47:17 1:33:21RUBEN CACHARRON CARRIL 0:26:48114 65 72 25.38C.T. ANFIBIOS ALMANSSORA 0:26:21 83

ABM28 0:15:05 0:48:00 1:34:03IVÁN VÁZQUEZ GARCÍA 0:30:5986 69 92 25.01LICENZA 1 DÍA 0:27:03 84

VM124 0:16:48 0:51:59 1:35:18JOSE ANTONIO PÉREZ NOVOA 0:26:32107 88 68 23.09LICENZA 1 DÍA 0:28:18 85

VM78 0:15:01 0:52:16 1:36:10MANUEL REBOREDO PROL 0:28:5484 91 87 22.96LICENZA 1 DÍA 0:29:11 86

ABM62 0:14:51 0:53:35 1:36:41RICARDO JOSÉ DOMÍNGUEZ GAG 0:28:1682 94 81 22.4ARTROGAL-TRI 498 0:29:41 87

ABM56 0:13:59 0:51:18 1:36:45FERNANDO SUAREZ VALDERREY 0:31:2970 85 93 23.4CLUB CICLISTA RIAZOR 0:29:45 88

VM106 0:15:58 0:54:35 1:38:24OLIVER GRAÑA PEREZ 0:27:51102 97 80 21.98C. NATACIÓN CEDEIRA MUEBL 0:31:24 89

VM101 0:15:15 0:56:41 1:38:58FELIPE IGLESIAS DE LA TORRE 0:27:0390 102 75 21.17NATACIÓN PABELLÓN OUREN 0:31:58 90

JNM11 0:13:49 0:49:48 1:39:38UNAI ARROITAJAUREGUI SUARE 0:36:0266 82 99 24.1LICENZA 1 DÍA 0:32:38 91

CDM2 0:14:21 0:45:47 1:39:39ARITZ ARROITAJAUREGUI SUARE 0:39:3374 53 101 26.22LICENZA 1 DÍA 0:32:39 92

VM116 0:15:01 0:52:09 1:40:38GORKA SUAREZ MARURI 0:33:2983 90 95 23.01LICENZA 1 DÍA 0:33:38 93

VM94 0:14:11 0:54:40 1:40:44GERARD NOVELL LERUTH 0:31:5471 98 94 21.95CLUB TRIATLÓ TARRAGONA 0:33:44 94

ABM32 0:13:32 0:52:01 1:41:15DANIEL RICHARTE CARBALLO 0:35:4363 89 98 23.07LICENZA 1 DÍA 0:34:16 95

ABM63 0:19:06 0:59:48 1:44:18JUAN JOSE ROMERO GONZALEZ 0:25:25112 104 52 20.07LICENZA 1 DÍA 0:37:18 96

VM122 0:14:37 1:02:18 1:44:18JOSÉ VIDAL RODRÍGUEZ 0:27:2477 106 76 19.26ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:37:18 97

VM131 0:20:26 0:55:51 1:46:28MANUEL RAÑA PREGO 0:30:12115 100 91 21.49LICENZA 1 DÍA 0:39:28 98

VM113 0:17:26 0:55:37 1:47:18RICARDO IGLESIAS FERNÁNDEZ 0:34:15110 99 97 21.58LICENZA 1 DÍA 0:40:18 99

ABM36 0:17:28 1:03:55 1:49:42XOAN TURNES ABELENDA 0:28:20111 107 82 18.78LICENZA 1 DÍA 0:42:42 100

VM75 0:15:40 1:06:59 1:50:15VÍCTOR MANUEL VILAR REINA 0:27:3796 108 79 17.92A.D.  NÁUTICO DE  NARÓN 0:43:15 101

VM120 0:17:09 0:56:17 1:51:18RAMON REY MIGUENS 0:37:52108 101 100 21.32LICENZA 1 DÍA 0:44:18 102

VM89 0:20:44 0:57:51 1:52:12ANDRÉS FERNÁNDEZ FERNANDE 0:33:38116 103 96 20.75LICENZA 1 DÍA 0:45:12 103

ABM42 ALEJANDRO ALVAREZ RODRÍGU CLUB HÉRCULES TRIATLÓNDQ ACORTAR PERCORRIDO CARREIRA A PE

VM129 JOSE MANUEL QUINTEIRO GOME ASOCIACIÓN DEPORTIVA C.A.DQ ACORTAR PERCORRIDO CARREIRA A PE

CDM5 0:10:24 0:53:52HUGO VAZQUEZ FERRO 8 95  22.28TRIATLÓN GALAICO MOTOBIKNF

CDM9 0:09:56 0:43:00CARLOS SENDIÑA PINTOS 4 29  27.91ARCADE INFORHOUSE SANTIANF
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METANatación Carreira

ABM31 0:12:54HUGO IGLESIAS GUTIÉRREZ 50  INDEPENDENTENF

ABM33 0:17:17BRAIS IGLESIAS BOQUETE 109  LICENZA 1 DÍANF

ABM48 0:15:45 1:00:45FIDEL CASTRO COUTO 99 105  19.75LICENZA 1 DÍANF

ABM49 0:12:32GONZALO SANMARTIN MONTES 42  CLUB CERVECERÍA O COTÓN NF

ABM54 0:12:35 0:48:10CHRISTIAN BESADA IGLESIAS 43 72  24.92TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENANF

ABM61 0:09:26 0:42:29ANTONIO GOMEZ DORRIO 1 23  28.26CLUB NATACIÓN  RIVEIRANF

ABM68 0:15:57PABLO ABALO IBARLUCEA 101  LICENZA 1 DÍANF

VM72 0:12:25 0:46:16MIGUEL SANTOMIL LAPIDO 36 59  25.94ARTROGAL-TRI 498NF

VM87 0:13:22TOMAS TUBIO PIÑEIRO 60  LICENZA 1 DÍANF

VM92 0:12:45JESÚS FIGUEROA FERNANDEZ 45  ASOCIACIÓN DEPORTIVA C.A.NF

VM93 0:21:16JUAN FERNANDEZ GONZALEZ 117  CLUB HÉRCULES TRIATLÓNNF

VM128 0:12:31 0:45:29ANTONIO VIDAL ARES 41 50  26.38ARCADE INFORHOUSE SANTIANF

CDM7 JACOBO FERNÁNDEZ GARCÍA  TRIATLÓN GALAICO MOTOBIKNP

ABM16 SAMUEL FERVENZA PEREZ  LICENZA 1 DÍANP

ABM26 DANIEL BALADO NEIRO  ARCADE INFORHOUSE SANTIANP

ABM37 ABEL OUBIÑA FERNANDEZ  LICENZA 1 DÍANP

ABM40 DIEGO LUIS VILA BOURIO  CIDADE DE LUGO FLUVIALNP

ABM46 DANIEL VIDONDO MARTINEZ  LICENZA 1 DÍANP

ABM52 VICTOR NAVOS BAZ  ASOCIACIÓN DEPORTIVA C.A.NP

ABM64 SAÚL CARRIL CACHARRON  CLUB OLÍMPICO DE VEDRANP

VM85 RODRIGO LISTE FAYA  CLUB CICLISTA RIAZORNP

VM88 JOSE FERREIROS SANCHEZ  LICENZA 1 DÍANP

VM110 XOSÉ CARLOS GONZÁLEZ AVIÓN  TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENANP

VM111 OSCAR SANCHEZ GRIJALBA  TT-HORTÍCOLA ILITURGITANANP
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MONICA FLORES

ANTONIO ALONSO

ANTONIO ALONSO
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II TRÍATLON CONCELLO DE RIANXO

Rianxo SprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 4 de agosto de 2018

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 20 Km.  5 Km.

1 volta 4 voltas 3 voltas

Remataron : 103

Temperatura exterior: 36 ºC

 Temperatura da auga: 20.9ºC

Neopreno:OPCIONAL

CATEGORIAS MASCULINA

Distancia

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

CADETES MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

4 0:10:28 0:40:57 1:12:20ALEXANDRE ALVAREZ FERREIRA 0:20:569 15 7 29.32NATACIÓN PABELLÓN OURENSE 0:05:20 1

10 0:09:55 1:18:51ESTEBAN GOMEZ SALGADO 3  A.D.  NÁUTICO DE  NARÓN 0:11:51 2

8 0:13:23 0:47:03 1:22:46PABLO RIVERO MUIÑOS 0:22:2061 62 19 25.51TRIATLÓN GALAICO MOTOBIKE PON 0:15:46 3

3 0:10:53 0:45:48 1:25:24ÁLVARO ELIZALDE ROMERO 0:28:4413 54 85 26.2A.D. FOGAR 0:18:24 4

6 0:19:07 0:48:55 1:32:33MANUEL GARCIA MARIÑO 0:24:33113 77 41 24.54LICENZA 1 DÍA 0:25:33 5

2 0:14:21 0:45:47 1:39:39ARITZ ARROITAJAUREGUI SUAREZ 0:39:3374 53 101 26.22LICENZA 1 DÍA 0:32:39 6

5 0:10:24 0:53:52HUGO VAZQUEZ FERRO 8 95  22.28TRIATLÓN GALAICO MOTOBIKE PONNF

9 0:09:56 0:43:00CARLOS SENDIÑA PINTOS 4 29  27.91ARCADE INFORHOUSE SANTIAGONF

7 JACOBO FERNÁNDEZ GARCÍA  TRIATLÓN GALAICO MOTOBIKE PONNP

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

JUNIOR MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

11 0:13:49 0:49:48 1:39:38UNAI ARROITAJAUREGUI SUAREZ 0:36:0266 82 99 24.1LICENZA 1 DÍA 0:32:38 1

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

SUB-23 MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

13 0:09:37 0:38:22 1:08:16CARLOS JIMENEZ ANASAGASTI 0:20:182 4 4 31.28C.T. ARENA ALICANTE 0:01:17 1

14 0:11:59 0:44:29 1:22:11DIEGO BLANCO MARTÍNEZ 0:25:4427 40 54 26.98CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:15:11 2

12 0:11:54 0:49:31 1:28:08ADRIAN ESTEVEZ BLANCO 0:26:4426 81 70 24.24NATACIÓN PABELLÓN OURENSE 0:21:09 3

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

VETERANOS MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

73 0:12:17 0:37:57 1:09:40ROBERTO CARLOS AGRELO GOME 0:19:2731 3 2 31.62ARTROGAL-TRI 498 0:02:41 1

96 0:10:21 0:38:47 1:10:28PEDRO PABLO BERNÁRDEZ FERR 0:21:216 5 12 30.95TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RUN 0:03:28 2

79 0:10:44 0:37:21 1:11:25XACOB AGRA CARRERA 0:23:2111 2 26 32.13LICENZA 1 DÍA 0:04:25 3

130 0:11:17 0:39:42 1:11:49ANDRES LOPEZ TORRES 0:20:5117 9 6 30.23TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RUN 0:04:49 4

86 0:11:48 0:39:41 1:13:11BERNARDO MAIZ BAR 0:21:4223 7 14 30.25ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:06:11 5

80 0:12:21 0:40:31 1:13:32JUAN GARCIA FANDIÑO 0:20:4033 13 5 29.62NOSPORTLIMIT 0:06:32 6

115 0:13:15 0:39:41 1:13:55FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTA 0:21:0054 8 8 30.24CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:06:55 7

76 0:11:53 0:39:51 1:15:01GUILLERMO TUBÍO MUÑIZ 0:23:1925 10 25 30.12LICENZA 1 DÍA 0:08:01 8

84 0:13:06 0:42:11 1:17:25RICARDO VALIÑO SANMIGUEL 0:22:0953 21 16 28.45LICENZA 1 DÍA 0:10:25 9

97 0:12:53 0:41:31 1:17:27FRANCISCO REY PADIN 0:23:0547 16 23 28.91TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RUN 0:10:27 10

123 0:11:59 0:42:09 1:18:38RAFAEL ANTAS CANNAS 0:24:3028 20 40 28.47NATACIÓN PABELLÓN OURENSE 0:11:38 11

99 0:16:15 1:19:11ALBERTO VAZQUEZ TUBIO 106  LICENZA 1 DÍA 0:12:11 12

109 0:12:23 0:43:57 1:19:56FERNANDO SIEIRA RIOS 0:23:3734 37 30 27.31ARTROGAL-TRI 498 0:12:56 13

90 0:11:49 0:44:12 1:20:28CARLOS COIRA LOJO 0:24:2824 38 39 27.15TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RUN 0:13:29 14

83 0:12:28 0:44:47 1:21:48MIGUEL ÁNGEL GONZÁLEZ CAL 0:24:3539 44 42 26.8KURAI 0:14:48 15

81 0:12:18 0:44:45 1:23:18DIEGO SOTO VIÑAS 0:26:1532 43 63 26.82CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:16:18 16

70 0:13:21 0:45:42 1:23:20RAFAEL COSTA VAZQUEZ 0:24:1859 52 37 26.26MONTEPENARUBIA RUNNING LUGO 0:16:20 17

127 0:12:16 0:47:55 1:24:12JOSE MANUEL SABORIDO MARTIN 0:24:0230 67 35 25.05ARTROGAL-TRI 498 0:17:12 18

104 0:15:24 0:44:41 1:24:26FERNANDO FERNANDEZ MARTINE 0:24:2393 42 38 26.86CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:17:26 19

100 0:14:13 0:45:39 1:24:39JAIME MAGDALENA VERA 0:24:4872 51 45 26.29CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:17:39 20
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82 0:13:19 0:44:22 1:25:08MANUEL SANMARTÍN MALVÁREZ 0:27:2858 39 77 27.05CLUB CERVECERÍA O COTÓN NEGR 0:18:08 21

77 0:14:18 0:47:01 1:25:31MARCOS VIDAL POUSO 0:24:1473 61 36 25.53TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RUN 0:18:31 22

107 0:10:50 0:50:13 1:25:41DANIEL MOLINA MARTINEZ 0:24:3912 83 44 23.9PERSONAL RUNNING TRIATLÓN 0:18:41 23

117 0:14:37 0:45:29 1:26:02ALBERTO PEREZ GARCIA 0:25:5778 49 60 26.39ASOCIACIÓN DEPORTIVA C.A.R 0:19:02 24

95 0:13:46 0:47:38 1:26:26ÓSCAR GONZÁLEZ GOMEZ 0:25:0365 66 49 25.19LAMARGHA-BEARIZ TRIATLÓN 0:19:26 25

114 0:15:38 0:45:58 1:27:02EUSEBIO NIETO OUTEDA 0:25:2695 57 53 26.11TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RUN 0:20:02 26

125 0:16:03 0:45:10 1:27:06ANGEL FERNÁNDEZ VIDAL 0:25:54104 46 57 26.58LICENZA 1 DÍA 0:20:06 27

102 0:13:58 0:43:39 1:27:19GERMAN ROMERO IGLESIAS 0:29:4368 33 90 27.5LICENZA 1 DÍA 0:20:19 28

119 0:12:49 0:48:14 1:27:20EMILIO GONZALEZ MELENDEZ 0:26:1846 74 64 24.88CLUB IBERIA TRIATLÓN 0:20:20 29

103 0:14:37 0:47:07 1:27:32MARCOS OTERO LEDO 0:25:4979 63 56 25.47CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:20:32 30

112 0:13:15 0:48:05 1:28:11ALVARO RIVAS ARES 0:26:5255 71 74 24.96LICENZA 1 DÍA 0:21:11 31

71 0:14:35 0:46:57 1:28:17JORGE BARATA ALONSO 0:26:4776 60 71 25.57CLUB HÉRCULES TRIATLÓN 0:21:17 32

108 0:12:23 0:47:57 1:29:28OSCAR FREIRE CORDERO 0:29:0835 68 89 25.03CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:22:28 33

91 0:15:16 0:48:11 1:29:46LAURENTZI GARMENDIA LARTZA 0:26:1991 73 65 24.91LICENZA 1 DÍA 0:22:46 34

121 0:15:02 0:49:26 1:30:23JOSE ANTONIO COSTA RODRIGUE 0:25:5685 80 59 24.28LICENZA 1 DÍA 0:23:23 35

118 0:13:58 0:50:34 1:30:45PABLO DEL CAMPO CRESPO 0:26:1369 84 62 23.74INDEPENDENTE 0:23:45 36

98 0:16:05 0:46:01 1:30:53FRANCISCO JAVIER IGLESIAS PRA 0:28:48105 58 86 26.08ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:23:53 37

126 0:15:10 0:51:29 1:33:02RICARDO RODRÍGUEZ PIÑEIRO 0:26:2488 86 67 23.31LICENZA 1 DÍA 0:26:02 38

105 0:15:27 0:49:07 1:33:02JUAN JOSE OUTEIRAL SECO 0:28:2994 78 84 24.44LICENZA 1 DÍA 0:26:02 39

74 0:19:17 0:47:17 1:33:21RUBEN CACHARRON CARRIL 0:26:48114 65 72 25.38C.T. ANFIBIOS ALMANSSORA 0:26:21 40

124 0:16:48 0:51:59 1:35:18JOSE ANTONIO PÉREZ NOVOA 0:26:32107 88 68 23.09LICENZA 1 DÍA 0:28:18 41

78 0:15:01 0:52:16 1:36:10MANUEL REBOREDO PROL 0:28:5484 91 87 22.96LICENZA 1 DÍA 0:29:11 42

106 0:15:58 0:54:35 1:38:24OLIVER GRAÑA PEREZ 0:27:51102 97 80 21.98C. NATACIÓN CEDEIRA MUEBLES GA 0:31:24 43

101 0:15:15 0:56:41 1:38:58FELIPE IGLESIAS DE LA TORRE 0:27:0390 102 75 21.17NATACIÓN PABELLÓN OURENSE 0:31:58 44

116 0:15:01 0:52:09 1:40:38GORKA SUAREZ MARURI 0:33:2983 90 95 23.01LICENZA 1 DÍA 0:33:38 45

94 0:14:11 0:54:40 1:40:44GERARD NOVELL LERUTH 0:31:5471 98 94 21.95CLUB TRIATLÓ TARRAGONA 0:33:44 46

122 0:14:37 1:02:18 1:44:18JOSÉ VIDAL RODRÍGUEZ 0:27:2477 106 76 19.26ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:37:18 47

131 0:20:26 0:55:51 1:46:28MANUEL RAÑA PREGO 0:30:12115 100 91 21.49LICENZA 1 DÍA 0:39:28 48

113 0:17:26 0:55:37 1:47:18RICARDO IGLESIAS FERNÁNDEZ 0:34:15110 99 97 21.58LICENZA 1 DÍA 0:40:18 49

75 0:15:40 1:06:59 1:50:15VÍCTOR MANUEL VILAR REINA 0:27:3796 108 79 17.92A.D.  NÁUTICO DE  NARÓN 0:43:15 50

120 0:17:09 0:56:17 1:51:18RAMON REY MIGUENS 0:37:52108 101 100 21.32LICENZA 1 DÍA 0:44:18 51

89 0:20:44 0:57:51 1:52:12ANDRÉS FERNÁNDEZ FERNANDEZ 0:33:38116 103 96 20.75LICENZA 1 DÍA 0:45:12 52

129 JOSE MANUEL QUINTEIRO GOMEZ ASOCIACIÓN DEPORTIVA C.A.RDQ ACORTAR PERCORRIDO CARREIRA A PE

72 0:12:25 0:46:16MIGUEL SANTOMIL LAPIDO 36 59  25.94ARTROGAL-TRI 498NF

87 0:13:22TOMAS TUBIO PIÑEIRO 60  LICENZA 1 DÍANF

92 0:12:45JESÚS FIGUEROA FERNANDEZ 45  ASOCIACIÓN DEPORTIVA C.A.RNF

93 0:21:16JUAN FERNANDEZ GONZALEZ 117  CLUB HÉRCULES TRIATLÓNNF

128 0:12:31 0:45:29ANTONIO VIDAL ARES 41 50  26.38ARCADE INFORHOUSE SANTIAGONF

85 RODRIGO LISTE FAYA  CLUB CICLISTA RIAZORNP

88 JOSE FERREIROS SANCHEZ  LICENZA 1 DÍANP

110 XOSÉ CARLOS GONZÁLEZ AVIÓN  TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RUNNP

111 OSCAR SANCHEZ GRIJALBA  TT-HORTÍCOLA ILITURGITANANP
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